

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Oferta jednostki

Szkoła Podstawowa nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie

ul. Śliwińskiego 5, 20-861 Lublin
tel. 0817411305
fax. 0817408055
e-mail: poczta@sp43.lublin.eu
WWW: <http://www.sp43.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Elżbieta Pieczonka

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Basen: Nie
Prowadzi świetlicę: Tak
Godziny pracy świetlicy: 06:00 - 18:00
Pracuje na zmiany: Jedna zmiana
Monitoring: Nie
Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szanowni Państwo Rodzice! Jeśli chcecie, by Wasze dziecko miało możliwość wszechstronnego rozwoju w przyjaznej i życzliwej atmosferze wybierzcie Szkołę Podstawową nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lublinie.

W ciągu wielu lat działalności szkoły zostały wypracowane bogate tradycje i obrzędy, które na stałe weszły do ceremoniału oraz kalendarza uroczystości szkoły. Ma ona na swoim koncie ogromny dorobek i wiele sukcesów.

"BEZPIECZEŃSTWO WIEDZA INTEGRACJA"

Ośmioklasowa SZKOŁA PODSTAWOWA nr 43 im. Ignacego Jana Paderewskiego - "SZKOŁA Z DUSZĄ"

NASZE ATUTY:

- *Nauka JĘZYKA ANGIELSKIEGO (kl. 1-8) i JĘZYKA HISZPAŃSKIEGO (kl. 7-8)
- *Wydzielony segment szkoły tylko dla NAJMŁODSZYCH uczniów
- *15 przestronnych, kolorowych sal lekcyjnych z dostępem do Internetu wyposażonych w pomoce dydaktyczne i naukowe dostosowane do wieku uczniów.
- *ŚWIETLICA - 4 duże, barwne sale*STOŁÓWKA szkolna - obiady wydawane w godz. 11:30 – 14:30. Dysponujemy oddzielną salą stołkową dla oddziałów przedszkolnych
- *BIBLIOTEKA szkolna z centrum multimedialnym dla uczniów czynnym od 7:30 do 16:30
- *Kompleks BOISK sportowych powstałych w ramach projektu „Moje Boisko-Orlik 2012”, wielofunkcyjne boisko z bandami do rowerowego polo i ROLKOWEGO hokeja. Plac

manewrowy z przeznaczeniem do nauki przepisów ruchu drogowego i egzaminu na KARTĘ ROWEROWĄ

*Odnowione SALE GIMNASTYCZNE, salka do gimnastyki korekcyjnej, wszystkie wyposażone w sprzęt sportowy dostosowany do uczniów w różnym wieku*TRENINGI z piłki nożnej pod okiem wykwalifikowanego trenera - od kl.1*Uczniowie naszej szkoły biorą czynny udział w realizacji PROGRAMU "UMIEM PŁYWAĆ"*Nowoczesny i bezpieczny PLAC ZABAW, który powstał w ramach projektu „Radosna Szkoła”*Specjalistyczne PRACOWNIE KOMPUTEROWE wyposażone w sprzęt multimedialny pozyskany m. in. w ramach projektu "LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI".

*W każdej klasopracowni jest komputer z dostępem do Internetu, z możliwością korzystania z E-PODRĘCZNIKÓW

*Od 22 lat w naszej szkole funkcjonują KLASY INTEGRACYJNE, obecnie jest ich osiem, po jednej na każdym poziomie. Proces integracji sprzyja przełamywaniu stereotypów, uczy tolerancji, akceptacji oraz współdziałania

*Wysoko wykwalifikowani NAUCZYCIELE, stale podnoszący swoje kwalifikacje zawodowe i poszerzający swój warsztat pracy, tworzący i REALIZUJĄCY PROGRAMY AUTORSKIE

*Wszyscy uczniowie mogą liczyć na pomoc PEDAGOGA SZKOLNEGO oraz opiekę LOGOPEDY, PIELĘGNIARKI, i STOMATOLOGA

*Dbając o wszechstronny rozwój ucznia realizujemy różnorodne PROGRAMY i projekty ekologiczne:- "Aktywna Tablica", „Owoce w szkole”, „Szkłanka mleka”, „WF z klasą”, "Perty Bałtyku", "Zielony Wolontariat", "Nie Jestem Sam - Pomagam"- Ogólnopolski Program dotyczący bezpieczeństwa dzieci „Klub Bezpiecznego Puchatka”- rządowy program "Bezpieczna i przyjazna szkoła"

* Posiadamy: Certyfikaty Ogólnopolskich Programów m.in. „Bezpieczna Szkoła – Bezpieczny Uczeń”, „Aktywna Szkoła – Aktywny Uczeń", "Dobrze zaPROJEKTowana Szkoła 2020

*Szeroka gama ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH a wśród nich m. in. Zespół Tańca Ludowego „Cekinek”, Zespół Tańca Nowoczesnego "SHADOW", Szkolny Klub Sportowy UKS 43.

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE

Od roku szkolnego 2016/2017 w naszej szkole funkcjonują oddziały przedszkolne dla 5 i 6 latków.

Zapewniamy:

*Kontynuację pracy z dziećmi w oddziale przedszkolnym i klasach 1-3, co na pewno korzystnie wpłynie na adaptację dziecka w szkole

*Zajęcia organizowane w segmencie szkoły wyznaczonym dla edukacji wczesnoszkolnej, czyli NAJMŁODSZYCH DZIECI, z możliwością korzystania z infrastruktury sportowej, PLACU ZABAW i SALI ZABAW i Łąki Kwietnej

*Formy pracy z dziećmi dostosowane do dzieci młodszych – przeważają zabawy i aktywizujące metody pracy z dzieckiem

*Interesujące zajęcia DODATKOWE, które mają na celu ukierunkowaną stymulację dziecka w jego rozwoju

*10-godzinną rzetelną i fachową OPIEKĘ wykwalifikowanej kadry pedagogicznej

*Pełne WYŻYWIENIE - 3 posiłki dziennie

*Zajęcia w czasie FERII ZIMOWYCH oraz przerw świątecznych.

Zapraszamy!

W poszukiwaniu szerszych informacji o szkole i proponowanej ofercie edukacyjnej zapraszamy na naszą stronę internetową - <http://www.sp43.lublin.eu>

Zdjęcia jednostki

